image1.emf
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   РЕШЕНИЕ       От     02 июня  20 20   года №   9/53

 О внесении изменений в решение   совета депутатов муниципального  образования  Будогощское городское  поселение  Киришского  муниципального района                   от  06.02.2018г № 47/220   « Об организации  участия населения в осуществлении  местного самоуправления в иных формах  на территории адм инистративного  центра » 

В   соответствии с  Законом Ленинградской области от  27.12.2019  г ода   N  114 - оз                         « О внесении изменений в областной закон  « О содействии участию населения                                  в осуществлении местного самоу правления в иных формах на территориях  административных центров и городских поселков муниципальных обр азований  Ленинградской области»    совет депутатов муниципального образования  Будогощское  городское   поселение Киришского муниципального района Ленинградской   области     Р Е Ш И Л:   1.   Внести следующие изменения в  решение совета депутатов муниципального  образования  Будогощское городское поселение  Ки ришского муниципального района                     от 06.02.2018г № 47/220   « Об организации участия населения в осу ществлении местного  самоуправления в иных формах на территории административного центра »   (далее  –   Решение ) :   1.1.   В Положении  об инициативной комиссии на территории административного  центра муниципального образования  Будогощское городское поселение  Киришского  му ниципальног о района Ленинградской области  –   далее (Положение):   пункт 2.5 Положения дополнить следующего содержания:    « Членом инициативной комиссии не может быть избрано лицо:   -   замещающее государственную должность, должность государственной гражданской  слу жбы, муниципальную должность или должность муниципальной службы;   -   признанное судом недееспособным или ограниченно дееспособным;   -   имеющее непог ашенную или неснятую судимость ».   2 . О публиковать настоящее решение в газете « Будогощский Вестник » и разместить н а  официальном сайте администрации  Будогощское городское   поселения Киришского  муниципального района Ленинградской области.   3 . Настоящее решение вступае т в действие с момента принятия.   4 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу админист рации  Будогощского  городского поселения  Резинкина И.Е.     Глава муниципального образования   Будогощское  городское поселение   Киришского муниципального района   Ленинградской области               С.В.Фролов

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    02 июня 2020 года № 9/53

		(О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района                  от 06.02.2018г № 47/220 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»(

В соответствии с Законом Ленинградской области от 27.12.2019 года N 114-оз                       «О внесении изменений в областной закон «О содействии участию населения                                в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»  совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района                   от 06.02.2018г № 47/220 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра» (далее – Решение):

1.1. В Положении об инициативной комиссии на территории административного центра муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – далее (Положение):

пункт 2.5 Положения дополнить следующего содержания:

«Членом инициативной комиссии не может быть избрано лицо:

- замещающее государственную должность, должность государственной гражданской службы, муниципальную должность или должность муниципальной службы;

- признанное судом недееспособным или ограниченно дееспособным;

- имеющее непогашенную или неснятую судимость».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будогощское городское поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в действие с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Будогощского  городского поселения  Резинкина И.Е.

Глава муниципального образования

Будогощское  городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

С.В.Фролов

PAGE